
Id: WXEIV­XTTZS­ENBWB­MQLOV­WLTDE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 290/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowego zakładu budżetowego "Zakład Usług 
Turystycznych Jaskinia Niedźwiedzia" w Kletnie na dzień 30.06.2011 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591  ze  zm.) w związku  z art.  53  ust.  1 z  29 września  1994  r.o  rachunkowości  (t.j.Dz.U.  z 2009  r. Nr  152, 
poz.1223 ze zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez samorządowy zakład budżetowy"Zakład Usług Turystycznych Jaskinia 
Niedźwiedzia" w Kletnie sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2011 r. do 30.06.2011 r. zawierające : 

1. Bilans  sporządzony  na  dzień  30  czerwca  2011  r.,  który  po  stronie  aktywów  i pasywów  wykazuje  sumę 
bilansową 63 605,10 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięć zł 10 /100). 

2. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2011 r. do 30.06.2011 r. wykazujący stratę netto w wysokości 65 
593,36 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt trzy zł 36 /100). 

3. Zestawienie  zmian  w funduszu  jednostki  wykazujące  na  dzień  30.06.2011  r.  stan  funduszu  23  985,81  zł 
(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt pięć zł 81/100). 

4. Informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 
i objaśnienia. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Gminy Stronie Śląskie. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


